2018年 1月

お客様各位

ニプロ株式会社

「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」

回転翼仕様変更のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度弊社では「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」(医療機器承認番号：16100BZZ01735000)

の回転翼を下記の通り変更致します。

ご案内が遅れましたこと、誠に申し訳ございません。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。

敬具

現行のエンドホール型ならびにダブルアクシャル型(回転翼タイプ)に使用しております回転翼の糸掛け部

を肉厚化させ耐久性を向上致します(下図赤枠部)。

※製品性能の変更はありません。

対象品番と変更開始時期は次頁をご参照下さい。

変更点

対象品番と変更

開始時期

変更前 変更後

・エンドホール型

商品コード 品番 切り替わり予定 切り替わりLot 商品コード 品番 切り替わり予定 切り替わりLot

40-387 UB-0813-WH 未定 未定 40-402 UB-1222-WHJ 2018.02 30710031

40-388 UB-0815-WH 未定 未定 40-416 UB-1222-WHJA 2018.08 未定

40-389 UB-1215-WH 2018.03 29710031 40-426 UB-1215-TH 2018.02 38710031

40-453 UB-1215-WHF 未定 未定 40-457 UB-1215-THF 2018.04 38710032

40-406 UB-1215-WHA 2018.06 29710032 40-432 UB-1215-THA 2018.06 38710033

40-464 UB-1215-WHAY 2018.02 29710033 40-469 UB-1215-THAY 2018.02 38711032

40-474 UB-1215-WHAYF 未定 未定 40-481 UB-1215-THAYF 2018.05 未定

40-390 UB-1220-WH 2018.03 29710034 40-428 UB-1220-TH 2018.02 38710034

40-454 UB-1220-WHF 2018.11 未定 40-458 UB-1220-THF 2018.02 38710035

40-552 UB-1220-WHFD 未定 未定 40-434 UB-1220-THA 2018.04 38710036

40-408 UB-1220-WHA 2018.04 未定 40-470 UB-1220-THAY 2018.12 38710037

40-465 UB-1220-WHAY 2018.06 未定 40-482 UB-1220-THAYF 2018.01 38710038

40-475 UB-1220-WHAYF 2018.01 29711011 40-430 UB-1225-TH 2018.04 38711021

40-423 SB-1220-WHS 2018.07 未定 40-459 UB-1225-THF 2018.02 38711022

40-403 UB-1220-WHO 2018.07 未定 40-436 UB-1225-THA 2018.05 38711023

40-392 UB-1225-WH 2018.04 29710021 40-471 UB-1225-THAY 2018.04 38711024

40-394 UB-1225-WH-2 未定 未定 40-484 UB-1225-THAYF 2018.04 38711025

40-455 UB-1225-WHF 2018.04 29710022 40-550 UB-1225-THL 2018.07 未定

40-553 UB-1225-WHFD 未定 29710023 40-617 UB-1230-TH 未定 未定

40-410 UB-1225-WHA 2018.08 未定 40-618 UB-1230-THA 未定 未定

40-466 UB-1225-WHAY 2018.06 未定 40-438 UB-1215-THJ 2018.01 39710021

40-477 UB-1225-WHAYF 2018.03 29710024 40-456 UB-1215-THJF 2018.01 39710022

40-424 SB-1225-WHS 未定 未定 40-440 UB-1215-THJA 2018.03 39710023

40-404 UB-1225-WHO 2018.05 29710025 40-468 UB-1215-THJAY 2018.03 39710024

40-395 UB-1230-WH 2018.03 29710035 40-479 UB-1215-THJAYF 2018.02 39710025

40-396 UB-1230-WH-2 未定 未定 40-615 UB-1220-THJ 未定 未定

40-412 UB-1230-WHA 2018.08 29710036 40-616 UB-1220-THJAY 2018.05 未定

40-467 UB-1230-WHAY 2018.11 未定 40-443 UB-1220-TS 2018.08 未定

40-398 UB-1213-WHJ 2018.06 未定 40-444 UB-1225-TS 2018.06 38711026

40-413 UB-1213-WHJA 2018.09 未定 40-445 UB-1215-TSJ 2018.06 39710026

40-399 UB-1215-WHJ 2018.02 30710011 40-448 UB-1320-QH 2018.06 未定

40-401 UB-1215-WHJ-2 未定 未定 40-461 UB-1320-QHF 2018.05 未定

40-452 UB-1215-WHJF 2018.02 未定 40-450 UB-1325-QH 2018.06 未定

40-414 UB-1215-WHJA 2018.06 30710012 40-462 UB-1325-QHF 2018.08 未定

40-463 UB-1215-WHJAY 2018.03 30710013 40-446 UB-1315-QHJ 2018.03 未定

40-472 UB-1215-WHJAYF 2018.01 30710014 40-460 UB-1315-QHJF 2018.04 未定

40-405 UB-1215-WHJO 2018.05 30710015

・ダブルアクシャル型(回転翼タイプ)

商品コード 品番 切り替わり予定 切り替わりLot

40-364 UB-1015-W 未定 23711031

40-365 UB-1020-W 2018.02 23711032

40-366 UB-1115-W 2018.06 23711033

40-367 UB-1120-W 2018.05 23711034

40-368 UB-1125-W 2018.04 23711041

40-374 UB-1113-WJ 2018.06 27711011

40-375 UB-1115-WJ 2018.07 27711041

40-376 UB-1117-WJ 2018.01 27711012

40-377 UB-1120-WJ 未定 未定
※切り替わり予定が「未定」の製品につきましては、別途担当営業よりお伝えさせて頂きます。

以上